
e-mail: usp.mb@istruzione.it  - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

 Sito internet: https://monza.istruzionelombardia.gov.it  

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi  
 
  

Ai Dirigenti scolastici 

delle scuole di ogni ordine e grado  

della provincia di Monza e Brianza  

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

 

All’Albo 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO Il CCNL del 19 aprile 2018 del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO  i l CCNI relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 8 luglio 2020, la cui validità è stata prorogata 

anche per l’a.s. 2023/2024 in base all’Intesa sottoscritta il 13 giugno 2023, ed in 
particolare l’art. 14, commi 3 e 4; 

VISTA la nota AOODGPER prot. n. 34778 del 14.6.2023 del Ministero dell’Istruzione e del merito 
relativa alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A., per l’a.s. 2023/24; 

VISTA l’Intesa regionale siglata in data 12.07.2023 in merito ai criteri per la compilazione delle 
graduatorie per la copertura dei posti vacanti di D.S.G.A.  per l’a.s. 2023/2024 con 
particolare riferimento all’art. 14, c. 4 del citato CCNI; 

VISTO il successivo verbale di Intesa regionale del 19.09.2023 concernente indicazioni per la 
copertura di posti disponibili e/o vacanti di DSGA a seguito delle operazioni di mobilità e 
di utilizzazione ed assegnazione provvisoria;   

VISTO l’avviso di interpello di cui alla nota prot. n. 12931 del 21.09.2023, finalizzato alla 
copertura dei posti vacanti di DSGA nella provincia di Monza e Brianza;  

VISTE le domande pervenute; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all’ Albo e sul sito internet di questo Ambito Territoriale della 
graduatoria provvisoria, facente parte del presente atto, per la copertura dei posti vacanti di D.S.G.A. 
nelle scuole della provincia di Monza e Brianza per l’a.s. 2023/2024. 

       Avverso il presente provvedimento possono essere presentati reclami entro e non oltre le ore 08.00 

di lunedì 02 ottobre 2023 esclusivamente al seguente indirizzo di posta elettronica: 

usp.mb@istruzione.it.  

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 

     Vincenza Maria BERARDI    

            
       Allegati:  
        Graduatoria provvisoria AA facenti funzione       

          

        VMB/mc 

                                                             
 

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
https://monza.istruzionelombardia.gov.it/
mailto:usp.mb@istruzione.it

		2023-09-28T08:10:49+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2023-09-28T10:27:57+0200
	protocollo




